
ARRÊTÉ N° 2020-013
07620200505322

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Seine-
Maritime,

Vu la loi n°84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23
et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements du département de la Seine-
Maritime, énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de
gestion dans le ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 25 déclarations

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui-ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif de Rouen dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

Le Directeur du Centre de Gestion est chargé de l'exécution du présent arrêté
dont ampliation est transmise à Monsieur le Préfet de la Seine-Maritime et publiée
auprès de chacune des collectivités du département.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Isneauville, le 5 mai 2020

Monsieur le Président 
Jean-Claude WEISS

Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr




Rendu exécutoire le :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Seine-Maritime
40 allée de la Ronce ISNEAUVILLE - CS 50072 - 76235 Bois-Guillaume cedex - Tel : 02 35 59 71 11 Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V07620023213001

Adjoint territorial du
patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème
classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère
classe

Responsable de la
bibliothèque (H/F) Radiation des cadres 35h00 MALAUNAY 76770 Malaunay 29/04/2020 01/06/

2020

V076200400010967001 Agent de maîtrise ADJOINT AU RESPONSABLE
D'EQUIPE TECHNIQUE Promotion interne 35h00 ROUEN 76037 Rouen 10/04/2020 01/05/

2020

V076200400016178001 Adjoint technique
territorial

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Fin de contrat sur emploi
permanent 30h00 AMFREVILLE LA MIVOIE 76920

AMFREVILLE LA MIVOIE 17/04/2020 15/05/
2020

V076200400016178002 Adjoint technique
territorial

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Fin de contrat sur emploi
permanent 30h00 AMFREVILLE LA MIVOIE 76920

AMFREVILLE LA MIVOIE 17/04/2020 15/05/
2020

V076200400017232001 Adjoint administratif
territorial Assistante administrative Fin de contrat sur emploi

permanent 35h00 SOTTEVILLE LES ROUEN 76301
SOTTEVILLE LES ROUEN 20/04/2020 01/06/

2020

V076200400017234001 Rédacteur Assistante administrative Fin de contrat sur emploi
permanent 35h00 SOTTEVILLE LES ROUEN 76301

SOTTEVILLE LES ROUEN 20/04/2020 01/07/
2020

V076200400017241001 Adjoint technique
territorial

Agent d'exploitation des
installatios sportives

Fin de contrat sur emploi
permanent 35h00 SOTTEVILLE LES ROUEN 76301

SOTTEVILLE LES ROUEN 20/04/2020 01/06/
2020

V076200400020602001 Adjoint technique
territorial Agent de collecte (h/f) Fin de contrat sur emploi

permanent 35h00 COMMUNAUTE BRAY-EAWY
NEUFCHATEL EN BRAY 28/04/2020 01/05/

2020

V076200400020602002 Adjoint technique
territorial Agent de collecte (h/f) Fin de contrat sur emploi

permanent 35h00 COMMUNAUTE BRAY-EAWY
NEUFCHATEL EN BRAY 28/04/2020 01/05/

2020

V076200400020602003 Adjoint technique
territorial Agent de collecte (h/f) Fin de contrat sur emploi

permanent 35h00 COMMUNAUTE BRAY-EAWY
NEUFCHATEL EN BRAY 28/04/2020 01/05/

2020

V076200400020865001 Rédacteur principal de
1ère classe

Adjoint (e) à la Direction
Générale Création d'un emploi 35h00 GRUCHET LE VALASSE 76210 GRUCHET

LE VALASSE 28/04/2020 01/10/
2020

V076200400020935001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Un(e) topographe Création d'un emploi 35h00 METROPOLE ROUEN NORMANDIE
76006 Rouen Cedex 29/04/2020 01/06/

2020

V076200400021338001

Rédacteur
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Gestionnaire Marché Public Mutation vers autre
collectivité 35h00 LE GRAND QUEVILLY 76123 LE GRAND

QUEVILLY 29/04/2020 21/09/
2020

V076200400021753001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

TECHNICIEN ASSISTANCE
(1208) Création d'un emploi 35h00 CU LE HAVRE SEINE METROPOLE

76085 Le Havre cedex 30/04/2020 01/07/
2020

V076200400021766001
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal

ASSISTANT COMPTABLE -
RECETTES (222) Radiation des cadres 35h00 CU LE HAVRE SEINE METROPOLE

76085 Le Havre cedex 30/04/2020 01/07/
2020

Arrêté n° 2020-013

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

V076200400021827001 Ingénieur
Ingénieur principal GEOMATICIEN Fin de contrat sur emploi

permanent 35h00 METROPOLE ROUEN NORMANDIE
76006 Rouen Cedex 30/04/2020 01/07/

2020

V076200400021910001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT DE MAINTENANCE
VOIRIE MAÇONNERIE (943) Radiation des cadres 35h00 CU LE HAVRE SEINE METROPOLE

76085 Le Havre cedex 30/04/2020 01/10/
2020

V076200400021921001 Adjoint technique
territorial Agent des espaces verts (h/f) Radiation des cadres 35h00 NEUF MARCHE 76220 NEUF MARCHE 30/04/2020 01/07/

2020

V076200500022105001 Ingénieur
Attaché

Directeur du Syndicat mixte
de gestion de la Seine

Normande
Création d'un emploi 35h00

SYNDICAT MIXTE DE GESTION DE LA
SEINE NORMANDE (SMGSN) 76100
ROUEN

03/05/2020 01/07/
2020

V076200500022722001 Adjoint technique
territorial

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Fin de contrat sur emploi
permanent 17h30 SAINT SAIRE 76270 SAINT SAIRE 05/05/2020 01/06/

2020

V076200500022903001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

GESTONNAIRE MARCHES
PUBLICS (236)

Mutation vers autre
collectivité 35h00 CU LE HAVRE SEINE METROPOLE

76085 Le Havre cedex 05/05/2020 01/07/
2020

V076200500022999001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Agent chargé du courrier

Détachement supérieur à
6 mois ou intégration

directe
35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME

76101 ROUEN 05/05/2020 01/06/
2020

V076200500023072001 Adjoint technique
territorial Cuisinier (h/f) Fin de contrat sur emploi

permanent 35h00 LE PETIT QUEVILLY 76140 Le petit
quevilly 05/05/2020 26/05/

2020

V076200500023204001 Attaché
Attaché principal Sous Directeur - DA Mobilité interne au sein de

la collectivité 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 05/05/2020 01/06/

2020

V076200500023208001 Attaché
Attaché principal Sous Directeur - DA Fin de contrat sur emploi

permanent 35h00 DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME
76101 ROUEN 05/05/2020 01/06/

2020

Arrêté n° 2020-013

Page 4/4


	Arrêté n° 2020-013
	07620200505322
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



